
UCHWAŁA NR 165/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia  konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 511 ze zm.) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Nasielsku ul. Starzyńskiego 10, przeprowadzony w dniu 28 lutego 2020 r., 
ogłoszony na podstawie uchwały Nr 154/2020 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 
29 stycznia 2020 r. w wyniku którego została wyłoniona kandydatka na stanowisko dyrektora Pani 
Małgorzata Łaciak. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 


